裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：02-26229751
聯絡人：陳心華
電話：02-26215656轉2122
電子信箱：148021@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年12月25日
發文字號：校教育字第1040012080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校師資培育中心舉辦「2016教學創新國際學術研討會：

　　　中小學補救教學之展」，徵稿截止日為105年2月21日（星
　　　期日）止，請惠予公告並轉知貴屬人員、教師或相關系所

　　　師生踴躍投稿，請查照。

說明：
  一、旨揭研討會，徵稿主題如下：

    (一)中小學補救教學之創新策略。
    (二)中小學補救教學之科技融入。

    (三)中小學補救教學之課程設計與發展。

    (四)中小學補救教學之學習輔導。
    (五)中小學補救教學之學習評量。

    (六)中小學補救教學師資之專業成長。
  二、舉辦日期為105年5月28日（星期六），地點在本校台北校

　　　園中正紀念堂（台北市大安區金華街199巷5號）。

  三、論文摘要截稿日為105年2月21日（星期日），審查結果公
　　　告日為105年3月7日（星期一）；論文全文截稿日為105年

　　　4月15日（星期五），審查結果公告日為105年4月25日。
　　　一律採線上投稿，網址：http://2016innovation.cte.

　　　tku.edu.tw/。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局（處）、全國高級中等學校

　　　、桃園以北公私立國民中學及小學、中華民國全國教師會、中等學校教師

　　　研習會、臺北市教師研習中心、中華民國課程與教學學會、中華民國師範

1040012428
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　教育學會、中華民國師資培育發展促進會

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬教師知悉。

組長：

1228
1458

教務長：

1229
1451

教務長決行
1230
0832